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Plzeň, Sylván Exklusivní prodejce SPGroup a.s.

TERASYSYLVAN.CZ

BUDOVA CELKOVÁ PLOCHA CENA VČETNĚ DPHPATRO DISPOZICE

Terasy Sylván 1.NP 1+kk 45,49 m² 4 369 000 Kč

BYT SO.02.1 107

VÝMĚRA MÍSTNOSTÍ

Podlahová plocha	 34,70 m²

Užitná plocha	 30,23 m²

Schéma půdorysu představuje dispoziční řešení domu. Celková podlahová plocha je vypočtena dle 
nařízení vlády č. 366/201 Sb.

PLOCHA BYTU

-

107.01

107.02

107.03

Terasa

Zádveří

Obývací pokoj + KK

Koupelna + WC

10,79 m²

5,12 m²

20,72 m²

4,38 m²


